

सूचना का अधिकार अधिनियम-2005 के अंतर्गत सूचना प्राप्त करने के लिए आवेदन का प्रारूप

सेवा में,

केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी,

केन्द्रीय भूमि जल बोर्ड,

कार्यालय:.....

स्थान:.....

1. आवेदक का नाम: _____

2. पिता/पति का नाम: _____

3. पत्राचार का पूरा पता: _____

पिन कोड: _____

दूरभाष नं.: _____ मोबाईल नं. _____

ईमेल: _____

4. वांछित सूचना का उल्लेख: (अपेक्षित सूचना का स्पष्ट रूप से उल्लेख करें और यदि आवश्यक हो तो अलग से कागज पर लिखकर आवेदन पत्र के साथ संलग्न करें)

5. भुगतान किये गये शुल्क का उल्लेख: (आवेदन शुल्क के रूप में 10/- का भुगतान केन्द्रीय भूमि जल बोर्ड के संबंधित कार्यालय के आहरण और संवितरण अधिकारी(DDO) के पक्ष में देय पोस्टल आर्डर, बैंकर चेक, डिमांड ड्राफ्ट अथवा नकद भुगतान द्वारा किया जा सकता है)

दस रुपये के शुल्क का भुगतान _____ के द्वारा जारी किया गये, ड्राफ्ट / पे ऑर्डर / पोस्टल ऑर्डर, संख्या _____, दिनांक _____, _____ के प्रति किया गया,

अथवा

(II) मैं गरीबी रेखा से नीचे परिवार का सदस्य हूँ, (बी पी एल प्रमाण पत्र की प्रति संलग्न)।

6. मैं एक भारतीय नागरिक हूँ। कृपया माँगी गयी सूचना अतिशीघ्र उपलब्ध कराएं।

आवेदक के हस्ताक्षर

स्थान:

तारीख:

APPLICATION FORMAT FOR INFORMATION UNDER RTI ACT 2005

To

**The Central Public Information Officer,
Central Ground Water Board,
Office.....
Place.....**

- 1. Full Name of the Applicant (in capital letters): _____
- 2. Father's /Husband Name (in capital letters): _____
- 3. Complete address:

Pin code: _____
Telephone No. _____ Mobile: _____
Email: _____

4. Whether belong to BPL category (if yes, please attach a copy of the BPL/Antyodaya ration card (please tick) Yes _____ No _____ (to claim waiver of the application fee)

5. Details of Application Fee:- (Application Fee – Rs. 10/- by cash, DD/BC/IPO to be drawn in favour of DDO, Central Ground Water Board, Payable at the office where application is submitted)

Cash Receipt/DD/Bankers Cheque/IPO No. Date Name of the issuing Bank/Authority Amount (Rs.) _____

6. Particulars of information required (please enclose separate sheet, if required, indicating specific detail of information required etc.)

7. I am a citizen of India. So, please provide information as early as possible.

Signature of applicant

Place: _____

Date: _____